



## Spørgsmål og svar til den nye jagtansvarsforsikring

### **Den lovpligtige ansvarsforsikring for jægere flytter fra Dansk Jagtforsikring over til forsikringsselskabet Tryg. Skal jeg som jæger foretage mig noget?**

- Nej, du skal i udgangspunktet ikke foretage dig noget. Hvis ulykken er ude, kan du finde alle relevante oplysninger, herunder også betingelserne på Miljøstyrelsens side [www.jagttegn.dk](http://www.jagttegn.dk) under 'Mit Jagttegn'

### **Hvilken betydning får det for mig som jæger, at et nyt selskab tager over?**

- Det får ingen praktisk betydning for dig, at et nyt forsikringsselskab tager over.

### **Har Tryg uddannet noget personale, som har forstand på jagtforsikringer?**

- Tryg Forsikring A/S benytter et fast team af konsulenter med stor erfaring i ansvarsforsikringssager. Desuden bliver der tilknyttet faste medarbejdere med speciale i ansvarsforsikringssager i udlandet.

### **Hvad skal der ske med Dansk Jagtforsikring?**

- Det er der ikke truffet beslutning om endnu. Dansk Jagtforsikring A/S vil i udgangspunktet skulle færdigbehandle igangværende forsikringssager, som er rejst før 1. april 2017.

### **Hvorfor tabte Dansk Jagtforsikring udbuddet?**

Udvælgelsen af det vindende tilbud er sket ud fra en samlet bedømmelse af tilbuddenes præmie, den leverede service og i øvrigt tilbudte forsikringsbetingelser. I denne samlede bedømmelse viste Trygs tilbud at være det bedste.

### **Vil Tryg distribuere sikkerhedsudstyr i lighed med Dansk Jagtforsikring?**

- Ja.

### **Jeg har en verserende sag kørende, som bliver behandlet af Dansk Jagtforsikring – hvad gør jeg?**

- Dansk Jagtforsikring A/S færdiggør din forsikringssag, så du skal ikke foretage dig yderligere.

### **Hvordan kommer jeg i kontakt med Tryg, hvis uheldet er ude?**

- Du kan finde kontaktoplysninger til Tryg under forsikringsbetingelserne.